Testō dati tutores: q̄b̄ ru-
ptū videbat cessauerunt in
administratōne tutele: 7 a p̄si
de tutor dat⁹ est pupillo. iussi
autē sunt etiā h̄i q̄ dati erant
testō tutores tutelā administra-
re: cōiuncto eo q̄ a p̄siede da-
tus ceperat administrare. q̄si-
tū est an ex testō datos pericu-
lū administratōis: vtrū ex ap-
tis tabulis: an ex q̄ iussi sunt:

ptineat ad eos: An̄di ad eos
de q̄b⁹ quereret nullū anteces-
dētis tēpous piculū p̄tinere.

Tutor tenetur si relictum
pupillo negligit a fratre eius
petere. Barto.

Pupillo herede istituto fi-
lie exheredate duo milia nūmo-
rū aureoz legauit: eosdēq̄ tu-
tores vtriscq̄ dedit. quesitū est
an ex eo die quo duo milia po-
tueit a substituta h̄ditatē sepa-
re: 7 in noia collocare negle-
xerit: vsurarū noie pupille tu-
tele iudicio teneat. An. teneri.

Quantū ad recipientē pro
sorte habetur quod et ab in-
itio pro vsuris datur. Bar.

Quesitum est an vsure pu-
pillaris pecunie quas tutores
debuerunt cum ad curatores
transferunt in sortē cōputen-

acqui. here. l. pupilli. que est contra. Sol. ex pone hic no est pœfa. i. de negata a iudice vel a testatore: siue in totu: siue in parte. vt qd facit in toto quo ad totu: sic i in parte quo ad pte. vt. s. ii. l. i. duo. z. l. iij. s. i. z. h. r. l. seq. in duo sio no fuit negata. s. fm hoc qd differt hoc a sine istius. l. h. alud est cum

remoueri omsino. aliud interdici ad ministratoez. z sic no declinat esse tutor. vt. s. tit. i. l. iij. s. i. sic in epo auto e eu depon: aliud est administratone

re dnt. Depoe: re z ad- mistra- tionē in- terdice: re dnt. auferr. lz sit arg. s. i. i. l. he em. s. si pretor. s. i. i. b. i. ex- pone. s. i. s. est cōces- sa vni nōne videt alijs dnegata. m. aut cōmūt vni vt ille solus heat necesse geret: alij tñ possunt si vol- unt: tñ oēs pnt auctozari. vt. d. l. pupillu. r. j. de fo. l. q. si forte. s. i. aut vt alij repellant: z tunc nō: vt hic. et d. l. qd si forte. aut est dubiu: tñ o- no possunt. vt ar. s. de iud. l. cum pretor.

Deo auctore no potest. Plane si plures sint tutores quoz vni auctoritas sufficit: dicendū est altero auctore pu pillū et posse obligari: siue mu tuā pecuniā et der: siue stipule tur ab eo. Sz z si cū solus sit tutor: mutuā pecuniā pupillo dederit: vel ab eo stipulet: non erit obligat⁹ tutor: naturalr: tñ obligabit in quātū locuple tor: fact⁹ sit: nā in pupillū non tñ tutor: verū etiā cuius alij actionē inqtū locupletior fa- cr⁹ est dādā diu: p⁹ rescriptis.

Pupillus in tractu vitro citroq obligatorio sit: e aucto ritate tutoris nō obligatur: s; aliū sibi obligat. Bar. Pupillus vendēdo sine tu toris auctoritate nō obligat:

Sciēs idem e si ignorans quo ad hoc q dicit do- minū me nō pos- se fieri. s; fecus est q ad hoc vt heat locū eductū qd fal- tu. auc. vt. j. qd fal- tu. auc. l. i. s. i. z. fi. b. Remot⁹. s. ergo lz vni cōces- sa z alteri denega- ta est: tñ remotus nō fuit a tutela. vt ibi no. z facit. j. p emp. l. qui fundū. s. qui sciens.

Pupillus nō pot. vt. s. eo. l. i. in pun. s. z sine auctori- tate et p⁹ ex cā administratois. vt. j. d. j. in. tu. l. i. p n. Sufficit. nā aliquis est qñq tutor cuius auctoritas non sufficit. vt. s. l. prior.

Nō erit obligatus: etiā naturalr si clam: z nō est locupletior. z iungit huic sequens dictio naturalr. fecus si palā z bona fide. vt. s. ti. l. i. nō ex hmo. r. j. s. sane. s; eē pot se obligare pupillo accipiēdo ab eo mutuū. vt. s. ii. l. i. quonēs. s; nō tñ. r. adde qd notat. C. de mutu. stipu. l. i.

Naturalr si pnuces supior plana est. si sio inferio ri tunc sub. z auctr ex quo locupletior est. idē z si dolū cō- miteret. qz hec sunt paria. vt. s. de po. l. i. s. an in pupillū. e fa. s. de neg. ge. l. h. r. s. de p d. inde. l. qd pupillus. r. l. naturalr. s. h. r. l. seq. z de act. z obli. l. pupillus. r. j. qñ di.

lega. ce. l. cum illud. s. heres.

Nec in emēdo. ille tñ cū quo pnt sibi obligat. vt in lli. eo. in pun. r. s. de act. emp. l. iulianus. s. si qd a pupil- lo. z hoc cū res erat talis quā licitū erat ei alienare. alio- quin fm Jo. aliud esset. z sic claudicat hic cōtractus ab

alia pte. ar. s. s. de arbi. l. pedius. h. Empitoris. als eptionis z vē ditionis. z ita in li bro domini Jo. i. Et reditorz. vt qz emat ab eo se auctore. sūt em hec cōrelatia em ptor z venditor: z ali⁹ dz esse eptor z ali⁹ vēditōr. vt. s. de rez. pmuta. l. i. k. Sufficit. hoc dic vt no. in pun. huus. l. i.

Itē ipse tutor emptoris z venditoris officio fungi non pot: sed etem si ptutor heat cuius auctoritas sufficit: pcul dubio emere pot. s; si mala fi- de: emptori intercesserit: nulli⁹ erit moment: idqz nec vsuca- pere pot. sane si sue etat⁹ pu pillus fact⁹ cōprobauerit em- ptionē: tractus valet. Sed z si p interpositā psonā rē pu pilli emerit: in ea cā est vt em- ptio nulli⁹ momētū sit: qz non bona fide vī gessisse rez. z ita ē rescriptū a diuo severo z an- ro. Sane si qdē emir ipse pa- lā: ddit aut nomē: nō mala fi- de s; simplr vt solēt honesto- res nō pati noia sua in instris inscribi: valet emptio. Sz si callide id emerit: idē erit ac si p interpositā psonā emisser.

Itē ipse tutor emptoris z venditoris officio fungi non pot: sed etem si ptutor heat cuius auctoritas sufficit: pcul dubio emere pot. s; si mala fi- de: emptori intercesserit: nulli⁹ erit moment: idqz nec vsuca- pere pot. sane si sue etat⁹ pu pillus fact⁹ cōprobauerit em- ptionē: tractus valet. Sed z si p interpositā psonā rē pu pilli emerit: in ea cā est vt em- ptio nulli⁹ momētū sit: qz non bona fide vī gessisse rez. z ita ē rescriptū a diuo severo z an- ro. Sane si qdē emir ipse pa- lā: ddit aut nomē: nō mala fi- de s; simplr vt solēt honesto- res nō pati noia sua in instris inscribi: valet emptio. Sz si callide id emerit: idē erit ac si p interpositā psonā emisser.